یعنی قاعده «توثیق عنوان مخطوط و تحقیق در اسم مؤلف آن» تا در نتیجه، جوانان مفتخر به میراث اسلامی و رهروان طریق علم و معرفت از آن بهره‌مند شوند.

پی‌نوشت‌ها

۱. این نوشتار، ترجمه مقاله‌ای است با مشخصات کتاب شناختی ذیل:
«توثیق عنوان المخطوط و تحقیق اسم مؤلفه»، الدكتور هلال ناجی، مجله المورد، المجلد ۲۱، الجزء ۱، ۱۴۱۳ هـ / ۱۹۹۳ م، صص ۴۱ - ۴۹. (مترجم)
۲. این سخنرانی را خاورشناس آلمانی در دانشکده ادبیات در سال ۱۹۳۱-۱۹۳۲ م ارائه داد.
۳. تحقیق النصوص و نشرها، صص ۴۰ - ۴۱.
۴. مجله المجمع الاردنی، نیشان ۱۹۸۳ م، ص ۱۲۵.

۵. این مخطوط در بغداد در مجله المورد، مجلد ۸، شماره ۲، ۱۹۷۹ م به چاپ رسید.
۶. این کتاب در سال ۱۹۶۷ م در تونس به چاپ رسید.
۷. این کتاب را دکتر احمد مطلوب و دکتر خدیجه الحدیثی در سال ۱۹۶۷ م در بغداد انتشار دادند. و دکتر حفنی شرف در قاهره به سال ۱۹۶۹ م آن را نشر داد.
۸. سید شاکر عاشور آن را در بغداد به سال ۱۹۸۹ م انتشار داد.
۹. این نسخه به تصحیح خانم دکتر و داد قاضی با عنوان البصائر و الذخائر الجزء السابع، الدار العربیة للکتاب، لیبی - تونس ۱۳۹۸ هـ / ۱۹۷۸ م انتشار یافت.
۱۰. این نسخه به تصحیح دکتر جلیل عطیه در بیروت به سال ۱۴۰۴ هـ / ۱۹۸۴ م انتشار یافت.
۱۱. کتاب توشیح التوشیح تألیف صلاح الدین خلیل بن ابیک صفدی، به تصحیح البیر حبیب مطلق در بیروت به سال ۱۹۶۶ م به چاپ رسید.
۱۲. این کتاب را دکتر سامی مکی عانی تصحیح و در سال ۱۹۷۲ م در بغداد به چاپ رسانید.
۱۳. این رسائل در ضمن منشورات دانشگاه موصل (ندوه ابناء الاثیر) به تصحیح دکتر نوری قیسی و هلال ناجی در سال ۱۹۸۲ م انتشار یافت.
۱۴. کتاب را مکتبه الخانجی در قاهره در ۱۹۲ صفحه به چاپ رسانید.
۱۵. میمنی، کتاب المداخلات را در مجلد نهم، صص ۴۴۹ - ۴۶۰ سال ۱۹۲۶ م از مجله مجمع دمشق انتشار داد و چاپ محمد عبدالجواد توسط مکتبه الانجلو المصریه در قاهره به سال ۱۹۵۶ م به انجام رسید.
۱۶. تاریخ الادب العربی، ۱۷۴/۵.
۱۷. این کتاب به تصحیح من در شماره اول از مجلد سی و سوم مجله مجمع العلمی العراقی (کانون الثانی ۱۹۸۲ م) به چاپ رسید.
۱۸. چاپ اول این کتاب در بیروت (سال ۱۴۰۷ هـ / ۱۹۸۷ م) به تصحیح دکتر طارق جنابی صورت گرفت.
۱۹. این کتاب در مجله المورد - ویژهنامه خط عربی - (شماره ۴، مجلد ۱۵) سال ۱۴۰۷ هـ / ۱۹۸۶ م، بغداد به چاپ رسید.
۲۰. در مورد این مطلب، نک: مقاله من در مجلد ۲۸، شماره ۲، صص ۱۲۸ - ۱۲۹ از مجله معهد المخطوطات العربیة، نوامبر ۱۹۷۷ م / ذوالقعدة ۱۳۷۹ هـ.
۲۱. نک: همان، صص ۱۲۹؛ کتاب نظم الفرائد و حصر الشرائد اثر مهلب بن حسن مهلبی، اخیراً به تصحیح دکتر عبدالرحمن عثیمین به چاپ رسیده است.
۲۲.